



Mars 17, 15

Dere skal ikke minnes de første ting; ikke tenk på det som hendte før. Se, jeg gjør noe nytt!

-Jes 43, 18-19a (2011)

Hva er denne nye tingen? Etter mye bevisst bønne arbeid har Den Hellig Ånd lagt sterkt i mitt hjerte at min tid som president for Moms in Prayer International kommer til å ta slutt. Min bønn har vært å avslutte når det var Guds tid - og nå er tiden der! Jeg er fylt med stor spenning, takknemlighet og forventning. Gud har talt, og jeg er sikker på at Han vil ta dette arbeidet videre med en dobbel del av velsignelser.

I fjor delte jeg hvordan Gud har ledet Moms in Prayer Internasjonale styre. Deres første sorg vendte seg til entusiasme da jeg forsikret dem om at Gud hadde ledet meg til min beslutning. Som grunnlegger av Moms in Prayer, vil jeg fortsette som ambassadør og i en rådgivende rolle, men gi ansvaret for de daglige pliktene til vår nye president.

Etter nøye overveielse og overgivelse i bønn har styret valgt neste president. Gled dere med meg i introduksjonen av den nye **Moms in Prayer internasjonale president Sally Burke.**

Sally jobber for tiden som direktør for feltarbeidet hos Moms in Prayer hovedkvarter, og gir åndelig og strategisk retning i alle verdens regioner. Hun er mor til fire, en langtidsbønnekrieger og tidligere romfartsingeniør.

I de siste syv årene under Sallys ledelse har Gud doblet antall land vi har arbeid i, fra 70 land til over 140 i dag. Før Sally tok på seg ansvaret for "verden" for Moms in Prayer, var Sally en Område- koordinator for Temecula Valley og Regional koordinator for de 700 skolene i Riverside County, California, hvor Gud brukte henne til å bringe enorm vekst.

Sallys åndelige modenhet, tjenesteopplevelse og gave til å oppmuntre og disippelgjøre kvinner gjør henne kvalifisert til å gå inn og selvstendig lede Moms in Prayer. Jeg har personlig veiledet



Sally og vil fortsette å komme sammen med henne. Jeg er spent på å se hvordan Gud bruker hennes energi, ideer og kreativitet når vi søker å nå neste generasjon av mødre.

Jeg oppfordrer deg til å gjøre alt du kan for å fremme en vellykket overgang, for å be for Sally, støtte henne og være lojal mot henne, akkurat som du alltid har gjort så nådig og sjenerøst mot meg.

Setter hjertet mitt på pilegrimsreise,

A handwritten signature in blue ink that reads "Fern Nichols". The signature is written in a cursive, flowing style.

Fern Nichols, grunnlegger